КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

172721, п. Фирово, ул. Советская, д. 21, тел. 3-17-30, факс 3-17-30

П Р И К А З
От «28» февраля 2017                       пос. Фирово                                      № 6
О внесении изменений в приложение

к приказу от 30.12.2016  № 36 «О плане
работы контрольно-ревизионного
управления Фировского района на 2017 год»

1. Внести изменения в приложение к приказу от 30.12.2016 №36 «О плане работы контрольно-ревизионного управления Фировского района на 2017 год»:

1.1. Раздел 2 «Контрольные мероприятия» изложить в следующей редакции:

2. Контрольные мероприятия

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок

 исполнения

	1
	Проведение внешней проверки бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета муниципального образования Фировский район в рамках проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Фировский район за 2016 год
	2016 год
	I - II квартал

	2
	Проведение внешней проверки бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджетов муниципальных образований  за 2016 год:

- Фировское городское поселение

- Фировское сельское поселение

- Великооктябрьское городское поселение

- Великооктябрьское сельское поселение

- Рождественское сельское поселение
	2016 год
	I - II квартал

	3
	Анализ финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Фировского района за 2016 год
	2016 год
	Iквартал

	4
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, а также муниципального имущества в муниципальном казенном учреждении дополнительного образования Фировская детская школа искусства
	01.01.2015-31.12.2016

	I-II квартал

	5
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета муниципального образования Фировский район, направленных на содержание  муниципального казенного учреждения дополнительного образования  Фировская детско-юношеская спортивная школа
	01.01.2015-30.03.2017
	II квартал

	6
	Проверка аудита эффективности закупок в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа
	01.01.2016-30.06.2017
	III квартал

	7
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, а также муниципального имущества в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Новосельская основная общеобразовательная школа
	01.01.2015-30.06.2017
	III квартал

	8
	Контроль за исполнением вынесенных представлений и предписаний КРУ Фировского района

	постоянно в течение года

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Председатель Контрольно-

ревизионного управления:                                                      Н.Е. Ефимова